ПРОТОКОЛ
собрания инициативной группы

МКОУ Стрельношироковской ОШ
о направлении проекта

Дата проведения: 24.04.2025г
Место проведения: МКОУ Стрельношироковская ОШ
Работники организации: 12 человек
Члены родительского комитета: 21 человек
Присутствовало: 33 человек

Предложили избрать председателем собрания Степанову Наталью
Васильевну, секретарем - Курнатову Ольгу Александровну.

Постановили: избрать председателем собрания Степанову Н. В, секретарем -
Курнатову О.А.

Голосовали: «за» - 33 человек,
«против» - 0,
«воздержались» - 0.

Принято: единогласно.

Слушали:
Степанову Наталью Васильевну, которая предложила утвердить повестку дня
об участии МКОУ Стрельношироковской ОШ в Волгоградском областном
конкурсе проектов местных инициатив в 2025 году по номинации

«Детское» инициативное бюджетирование"

Постановили: Повестку дня утвердить.

Голосовали: «за» - 33 человек,
«против» - 0,
«воздержались» - 0.

Принято: единогласно.

Повестка дня:
1. Участие МКОУ Стрельношироковской ОШ в Волгоградском

областном конкурсе проектов местных инициатив в 2025 году по
номинации «Детское» инициативное бюджетирование» .

Слушали:
И.о.директора Веденееву Елену Павловну, которая довела информацию до
присутствующих о содержании конкурса и раскрыла актуальность проблемы
- большую часть времени младшие школьники проводят в школе в своих
кабинетах. В здании начальной школы МКОУ Стрельношироковской ОШ

учебный кабинет №3 нуждается в ремонте, так как учреждение не имело
капитального ремонта с момента постройки здания с 1982года,
расположенного по адресу: Волгоградская область, Дубовский район, с.
Стрельноширокое, ул. Советская, 32а, а также предложила участникам
собрания принять участие в Волгоградском областном конкурсе проектов
местных инициатив в 2025 году по номинации «Детское» инициативное
бюджетирование» .

Постановили:
1. Принять участие в Волгоградском областном конкурсе проектов

местных инициатив в 2025 году по номинации «Детское инициативное
бюджетирование» .

2. Направить на вышеуказанный конкурс проект “А у нас - уютный
класс!” (ремонт кабинета №3 в МКОУ Стрельношироковской ОШ)

Голосовали: «за» - 33 человек,
« против» - 0,
«воздержались» -0 .

Принято: единогласно.

Председатель собрания: Н. В. Степанова

Секретарь: О.А.Курнатова